SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPIVARI/SP (SAAE)

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2018

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2018                                                                   SAAE - CAPIVARI/SP - Página 1

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS E
DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

O Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Capivari (SAAE), com a supervisão da Comissão de
Concurso especialmente nomeada pela Portaria N° 082/2018 de 19/09/2018, usando das atribuições legais,
DIVULGA:

I. AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face a aplicação das Provas Objetivas, Divulgação dos
Gabaritos e Resultado Preliminar divulgados em 17/12/2018, cujo prazo para protocolo foi do dia 17/12/2018 ao dia
19/12/2018; e ainda o Resultado do Parecer, a saber:

Obs. A resposta na íntegra está disponível ao Candidato, através do site da Integri Brasil, no “Painel do Candidato”,
link “Meus Recursos”.

Contra a Aplicação das Provas e Divulgação dos Gabaritos

Cód. e Cargo Nome Questão Status

2.01 – Auxiliar Administrativo

Ana Paula de Lima 1 Indeferido

Antônio Maria da Costa Ladeira Junior 28 Indeferido

Bruno Santos 6, 16 Indeferido

Camila.Casagrande Nascimento 8 Indeferido

Daniele D´Abronzo Leite 8 Indeferido

Iuri Natel Checa 8 Indeferido

Jessica Isabele Rodrigues 19, 20 Indeferido

Tiago dos Santos Morais 1 Indeferido

Valdir Antônio Leite da Silva Junior 8, 20 Indeferido

3.01 – Engenheiro Civil
Alessandra Santos de Oliveira Nomura 4 Indeferido

Lucas Saboya 17, 21, 30 Indeferido

3.02 – Procurador
Leticia Aparecida Alves Lima 9, 14, 22 Indeferido

Thaina Carvalho Felette 33, 34, 39 Indeferido

Contra o Resultado Preliminar

Cód e Cargo Nome Questão Status

2.01 – Auxiliar Administrativo

Emilei Alexandrino Mabu - Indeferido

Joao Batista Vaz da Silva - Indeferido

Raquel de Lima - Indeferido

Rebeca de Lima - Indeferido

3.01 – Engenheiro Civil Alessandra Santos de Oliveira Nomura - Indeferido

3.02 – Procurador Joao Paulo Furtado - Indeferido

II. INCLUI na Relação de Inscritos a candidata “Jasna de Fátima Albano”, que por um erro no processamento de
dados não teve o nome divulgado.

III. A CLASSIFICAÇÃO das provas objetivas realizadas em 16/12/2018 e COMUNICA que torna-se OFICIAL os
Resultados Preliminares divulgados em 17/12/2018.

A listagem se encontra em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, separada por cargo e está disponível para consulta
através da Internet nos endereços www.integribrasil.com.br ou www.saaecapivari.com.br.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
fica à disposição por afixação nos locais de costume do SAAE – CAPIVARI/SP e pela Internet nos endereços
www.integribrasil.com.br ou www.saaecapivari.com.br; visando atender ao restrito interesse público.

Capivari/SP, 18 de janeiro de 2019.

JOSÉ LUIZ CABRAL
Superintendente do SAAE